
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
2. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 19. 11. 2018 v kanceláři starosty od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1a/2R/2018 rozpočty a střednědobé výhledy hospodaření příspěvkových organizací města Jevíčka ZŠ, MŠ,
ZUŠ a PBH na období 2019

1b/2R/2018 vydláždění  veřejného  prostranství  na  ul.  Okružní  IV  v  Jevíčku  před  firmou  INDUSTRY
OIL, s. r. o. dle stanovených podmínek se spoluúčastí žadatele a pověřuje investičního technika
zpracováním kalkulace předpokládaných nákladů 

1e/2R/2018 poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  5.000  Kč  Regionálnímu  sdružení  sportů,  z.  s.,  Kapitána
Nálepky  39,  Svitavy  a  nominaci  osobností  za  město  dle  zápisu

2a/2R/2018 pořádání  adventních  a  vánočních  kulturních  akcí  v  Jevíčku  dle  přílohy  s  předpokládaným
rozpočtem ve výši 60.000 Kč

2c/2R/2018 cenovou nabídku firmy Petr Dokoupil, Nerudova 529, Jevíčko, IČ: 74355163 k provedení výsadby
4 ks stromů platanů u sochy sv. Jana Nepomuckého na Palackého náměstí v Jevíčku za částku
14.920 Kč bez DPH

2d/2R/2018 pokácení 3 ks lip u sochy sv. Jana Nepomuckého na Palackého náměstí v Jevíčku z důvodu
zasažení houbou

3a/2R/2018 úhradu za provedení  vstupního měření  emisí  a kontrolních vzorků v prostorách MŠ Jevíčko
společností  EMPLA AG,  s.  r.  o.,  Hradec  Králové  ve  výši  37.590 Kč  bez  DPH,  které  budou
následně hrazeny zhotovitelem akce „Energetické úspory MŠ a praktické školy Jevíčko“ firmou
TOMERO, s. r. o.

3b/2R/2018 úhradu za provedení kontrolního měření emisí a kontrolních vzorků v prostorách MŠ Jevíčko
společností  EMPLA AG,  s.  r.  o.,  Hradec  Králové  ve  výši  47.600 Kč  bez  DPH,  které  budou
následně hrazeny zhotovitelem akce „Energetické úspory MŠ a praktické školy Jevíčko“ firmou
TOMERO, s. r. o.

3d/2R/2018 smlouvu  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  připojení  odběrného  elektrického  zařízení  k  DS  -
veřejného  osvětlení  kolem  nového  sběrného  dvora  mezi  Městem  Jevíčko  a  společností
ČEZ Distribuce č. 18_SOBSO01_4121465977 na připojení VO na pozemku p. č. 5198/1 v k. ú.
Jevíčko-předměstí na ulici Třebovská s podílem žadatele na oprávněných nákladech spojených
s připojením ve výši 5.000 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy

4b/2R/2018 ceník  provozních  nákladů  za  práci  hasičské  techniky  (vozidel)  JSDH  Jevíčko  s  účinností
od 1. 1. 2019

4c/2R/2018 vnitřní platový předpis, který stanovuje výši odměn z dohod o pracovní činnosti pro členy JSDH
Jevíčko na rok 2019 dle zápisu

5b/2R/2018 opravu komunikace z ul. Svitavská ke garážím za židovským hřbitovem asfaltovým recyklátem
z vlastních zdrojů s realizací v letních měsících roku 2019 vč. umístění 1 ks sloupu veřejného
osvětlení

5c/2R/2018 zřízení přípojky kabelové TV k nemovitostem na ul. Římských legií v Jevíčku z ulice Svitavské
se spoluúčastí žadatele s minimální částkou 10.000 Kč 

5d/2R/2018 cenovou  nabídku  firmy  Swietelsky  stavební,  s.  r.  o.,  středisko  Polička,  IČ:  48035599  na  akci
„Město Jevíčko, ul. Okružní IV - úprava obrubníků za částku 32.772 Kč bez DPH (37.293 Kč
vč. DPH)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

6a/2R/2018 výměnu kuchyňské linky v bytě č. 1 na ul. Soudní 56, Jevíčko do částky 30.000 Kč vč. DPH
s úhradou z finančních prostředků PBH města Jevíčka

6b/2R/2018 doplnění inventarizační komise o dva členy k provedení inventarizace majetku, pohledávek a
závazků PBH města Jevíčka k 31. 12. 2018 (dle zákona č. 563/1991 Sb. a vyhlášky č. 270/2010
Sb.) o tyto členy: Ing. Jaroslava Zezulu a Mgr. Jiřího Janečka

6c/2R/2018 úhradu nákladů ve výši 20.500 Kč bez DPH na výměnu plynového kotle BAXI ECO5 Compact+
v  bytě  č.  3  na  ul.  Třebovská  71,  Jevíčko,  kterou  provedla  firma  Instalatérství  Bidmon,  s.  r.  o.,
Třebovská 431, Jevíčko s úhradou z finančních prostředků PBH města Jevíčka

6d/2R/2018 výměnu kuchyňské linky v bytě č. 3 na ul. Pivovarská 812, Jevíčko ve výši 30.212 Kč vč. DPH
s úhradou z finančních prostředků PBH města Jevíčka

Rada města Jevíčko pověřuje

1c/2R/2018 investičního technika zajištěním cenové nabídky na umístění solární lampy veřejného osvětlení
v ul. Dolní v Jevíčku a prověřením možnosti umístění lampy veřejného osvětlení na stávajících
sloupech ve vlastnictví společnosti ČEZ

2b/2R/2018 vedoucí PBH zajištěním návrhu a cenového odhadu nejnutnější opravy bytu RD na ul. Svitavská
468 v Jevíčku

Rada města Jevíčko ruší

3c/2R/2018 usnesení RM č. 3a/90R/2018 ze dne 20. 8. 2018

Rada města Jevíčko přiděluje

1d/2R/2018 odměnu řediteli ZŠ Jevíčko ve výši dle přílohy zápisu

4a/2R/2018 finanční odměny pro aktivní členy JSDH Jevíčko za celoroční činnost dle návrhu

7/2R/2018 byt č. 10 v bytovém domě na ul. K. Čapka 782 v Jevíčku, vel. 2 + 1 uchazeči dle zápisu

Rada města Jevíčko vyhlašuje

5a/2R/2018 výběrové řízení na správu veřejného osvětlení Města Jevíčko

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Jevíčko bere na vědomí informace o provedené úpravě rozpočtu MŠ Jevíčko na rok 2018

Rada města Jevíčko bere na vědomí  žádost Společenství vlastníků bytového domu č. p. 743 na ul. M.
Mikuláše v Jevíčku o opravu zděných kójí na popelnice stojící na městském pozemku p. č. 528 a p. č. 1757/1
v k. ú. Jevíčko-předměstí, které jsou v havarijním stavu

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  nabídku  firmy  DHO,  s.  r.  o.,  Bořivojova  878/35,  130  00  Praha  3
na  zavedení  služby  GPS  -  monitoring  služebních  vozidel

Rada města Jevíčko bere na vědomí bilanci odpadového hospodářství za rok 2017 a návrh OZV o místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů s navrženou sazbou poplatku na rok 2019 ve výši 580 Kč a postupuje ZM s doporučením navrženou
sazbu ve výši 580 Kč schválit

Rada města Jevíčko bere na vědomí zprácu SHS ČMZ o činnosti k 30. 8. 2018



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Jevíčko bere na vědomí informaci vedoucího organizačního odboru o jednáních se společnostmi,
které mají umístěné telekomunikační zařízení v městské věži

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  předběžné  stanovisko  památkářky  ve  věci  možnosti  umístění
klimatizačních těles do nejzatíženějších kanceláří MěÚ teplem, bez nutnosti umístění venkovní klimatizační
jednotky s doporučením osobního jednání s paní památkářkou, které bude prezentován vlastní technologický
postup montáže

Rada města Jevíčko bere na vědomí znalecký posudek a rozpočet na demolici budovy HD na ul.Třebovská,
Jevíčko a postupuje ZM k projednání

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


